

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยไทร 1- ห้วยไทร 2 หมู่ที่ 7 บ้านควนพรุพี ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี
2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** เงินอุดหนุนทั่วไป เพื่อสนับสนุนการบริหารจัดการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตามยุทธศาสตร์การพัฒนาประเทศ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2557 จำนวน 1,038,500.- บาท
3. **ลักษณะงานโดยสังเขป** เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยไทร 1 – ห้วยไทร 2 ของหมู่ที่ 7 บ้านควนพรุพี โดยเริ่มจากจุดสิ้นสุดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยไทร 1 กม. 0 + 000 ถึง กม.0+540 ถึงจุดสิ้นสุดถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยไทร 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,160.00 ตารางเมตร ขุดฝังท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 มอก. 128-2528 ขนาด ϕ 0.60 x 1.00 เมตร 1 แห่ง รวมจำนวน 6 ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อด้วยปูนซีเมนต์ผสมทราย และลงไหล่ทางลูกรัง (หินคลุกแอสทาลท์) ข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพพื้นที่) พร้อมติดตั้งประชาสัมพันธ์โครงการฯ ตามแบบมาตรฐาน ทต. จำนวน 1 บ้าย และรายละเอียดอื่นๆ ตามรายการประมาณการก่อสร้าง แบบรูป รายการละเอียด แบบแปลน ที่เทศบาลตำบลควนศรี กำหนด
4. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2558** เป็นเงิน 1,038,500.- บาท
5. **บัญชีประมาณการราคากลาง** ทั้งสิ้นจำนวน 2 หน้า ดังนี้
 - 5.1 ปร.5 จำนวน 1 หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฯ)
 - 5.2 ปร.4 จำนวน 1 หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฯ)
6. **รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง** ตามคำสั่งเทศบาลตำบลควนศรีที่ 19/2558 ลงวันที่ 30 มกราคม 2558

6.1. นายศิริชัย บุญศรี	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
6.2. นายไชยยันต์ สะศรี	ตำแหน่ง	รองนายกเทศมนตรี	เป็นรองประธานฯ
6.3. นายธรรมรักษ์ จันทบูรณ์	ตำแหน่ง	ประชาคมหมู่ที่ 7	เป็นกรรมการ
6.4. นางธิดารัตน์ แต้มเต็ม	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษา	เป็นกรรมการ
6.5. นางสาวรพี แต้มจันทร์	ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์	เป็นกรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยไทร 1 - สายห้วยไทร 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายห้วยไทร 1-2 หมู่ที่ 7 บ้านควนพรุพี

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	774,417.24	1.3372	1,035,550.73	60 วัน
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ 1 ป้าย			3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,038,550.73	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,038,500.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	2,160.00	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	480.78	บาท / ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายศิริชัย บุญศรี)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายไชยยันต์ สะศรี)

รองประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายธรรมรักษ์ จันทบูรณ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางธิดารัตน์ เต็มเต็ม)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวรพี เต็มจันทร์)

เลขานุการ

ประมาณราคา ก่อสร้างถนน คสล. สายหัวไทร 1 - สาย... ยไทร 2 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 540.00 เมตร หน้า 6.5 เมตร
แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1
รายการเลขที่

แบบเลขที่
หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	กรูยทางขนาดเบ (ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม)	2,160.00	ตร.ม	-	-	1.32	2,851.20	2,851.20	
2	งานชุดต่อไม้	1.00	เหมาจ่าย	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	จนถึง
3	ทรายหยาบปรับระดับ	108.00	ลบ.ม.	150.00	16,200.00	35.00	3,780.00	19,980.00	
4	หินคลุกแอมทาลีท์	18.00	ลบ.ม.	230.00	4,140.00	42.00	756.00	4,896.00	เสริมคันทางเดิม
5	คอนกรีต 1:2:4	324.00	ลบ.ม.	1,780.39	576,846.36	180.00	58,320.00	635,166.36	
6	ไม้แบบ (คิด 50%)	65.00	ตร.ม	180.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
7	ค่าแรงไม้แบบ	117.00	ตร.ม	-	-	80.00	9,360.00	9,360.00	
8	ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด ϕ 0.60 x 1.00 ม.	6.00	ท่อน	750.00	4,500.00	-	-	4,500.00	ปูนยาแนว
9	ไวเมท # 0.20 x 0.20 ม. ขนาด ϕ 3.8 มม.	2,160.00	ตร.ม	28.00	60,480.00	-	-	60,480.00	
10	เหล็กเส้นกลม 15 มม.	4.00	เส้น	290.00	1,096.20	30.00	113.40	1,209.60	
11	เหล็กเส้นกลม 12 มม.	15.00	เส้น	187.00	2,827.44	47.00	710.64	3,538.08	
12	วัสดุรอยต่อ	216.00	เมตร	5.00	1,080.00	2.00	432.00	1,512.00	
13	หินคลุกแอมทาลีท์ไหล่ทาง	67.00	ลบ.ม.	230.00	15,410.00	42.00	2,814.00	18,224.00	
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	แบบ ทต.1
รวมทำงานต้นทวน								774,417.24	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ
 (นายศิริชัย บุญศรี) (นายชยพันธ์ สระศรี) (นายธรรมรักษ์ จันทร์บุรณ์) (นางศิริรัตน์ เต็มเต็ม) (นางสารภี เต็มจันทร์)
 ประธานกรรมการ รองประธานกรรมการ กรรมการ